ข้าพเจ้า นายคธาวุธ คงพันธุ์   ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย  โรงเรียนบึงเขาย้อน (คงพันธุ์อุปถัมภ์)
สังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 1    มีความประสงค์ขอยืมเงินจาก  โรงเรียนบึงเขาย้อน
(คงพันธุ์อุปถัมภ์) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้ออาหารสดและอาหารแห้ง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

รายการ

**53,500**บาท
(ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ยืมเงินโครงการอาหารกลางวันประจำ  ภาคเรียนที่ 2/2563
ระหว่างวันที่  5  เมษายน  2564 ถึง วันที่  7-8  เมษายน  2564

ข้าพเจ้าสัญญาว่าจะปฏิบัติตามระเบียบของทางราชการทุกประการ

[...]

ลายมือชื่อ......................................................................ผู้ยืม       วันที่  2  เมษายน  2564

เสนอ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบึงเขาย้อน (คงพันธุ์อุปถัมภ์)
     ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นสมควรอนุมัติให้ยืมตามใบยืมฉบับนี้ได้ 53,500 บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลายมือชื่อ.............................................................................       วันที่  2  เมษายน  2564

คำอนุมัติ
           อนุมัติให้ยืมตามเงื่อนไขข้างต้นได้   เป็นเงิน 53,500 บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้อนุมัติ..........................................................................      วันที่  2  เมษายน  2564

ใบรับเงิน
           ได้รับเงินยืมจำนวน 53,500 บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  ไปเป็นการถูกต้องแล้ว

ลายมือชื่อ.....................................................................ผู้รับเงิน    วันที่  2  เมษายน  2564

รายการส่งใช้เงินยืม                                                หน้า 2